biso von Paderborn die Stiftung des Klosters Papyrus heruht

Neuenheerse (Nuhersi); in mense Maio, indic

tione nona. »Quanto nos pro piorum«.

Bei der antiquarischen Wichtigkeit dieser

Bulle wird es willkommen sein , wenn wir sie

hier noch einmal mit den von Jaffe' nach dem

Abschriften

s. XV. Msc. 1.

134. S. 212.

s. XV11 1. 147.

S. 242, ge

druckt:

Erhard R. 446

Codex 29.

Jaffe litt,

spuriae

No. 347.

S. 945.

m üeli. Staats

archiv zu Berlin.

Gedruckt Erhard

R. *86. C. 42 nach

einer Ahschrift

dea J. 1773.
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Original gemachten Correcturen veröffentlichen.

quod situm est in loco Nuhersi

et per te in eodem ven. mofi. in perpetuum

Quanto nos pro piorum et venerabilium locorum

statu augmentando sollicitiores existimus, et ad

eorum utilitates proficiendas perpetuo pastorali-

bus vigiliis insistimus, tanto nobis eterne re-

munerationis premia eo largiente conquirimus,

qui dixit, beatus servus ille, quem cum uenerit

dominus inuenerit uigilantem. Et ideo omnibus

sanctae Dei ecclesiae fidelibus atque nostris no-

tum fieri uolumus, suggessisse nostro apostola-

tui Bisonem reverentissimum Padrebrunensem

episcopum, quatenus predictum ven. monaste-

rium, cui ipsa preesse dinosceris, situm in terri-

torio dioceseos suae, cum omnibus suis iustis

pertinentiis et adiacentiis, huius auctoritatis

nostrae pribilegio muniremus. Cuius postula-

tioni fauere nitentes, precipuae cum omnium

sit ecclesiarum cura nobis commissa, hoc apo-

stolicum nostrum pribilegium fieri decrevimus,

per quod et id ipsum uenerandum mon. robo-

ramus, et apostolica auctoritate inibi ad susten

tationem ancillarum Dei confirmamus omnes

res, quae a iure predicti episcopi cum eodem

sunt monasterio commutatae legaliter, uel quae

a fidelibus et Deum timentibus sunt ibi colla-

tae ad usum et utilitatem earumdem sancti-

monialium, nec non et decimas eidem prefato

mon. annualiter persolui censemus, que de sta-

tutis uillis eidem dari persoluique debere epis-

copali simul et synodali decreto, immo et con-

sultu ut intuiti sumus, statutum est et canonice

ordinatum, quod si ita se res habet, infringi

non debet, ne synodalis et canonicus uigor

in prefata sancta Padrebrunensi ec

clesia, sicut .... tum esse comperimus, cui de

eodem uefi. mon. curam esse reperimus statu-

entes apostolica cura decernimus, ut nulli fide-

lium fas sit quoquo modo contra huius priui-

legii nostrae confirmationis seriem piae et mi

sericorditer a nobis promulgatam agere aut